
　　　　　　

■ 開催日時 ：9月4日（水）１９：００～２1：００

■ 開催場所 ：小糸南自治会館ホール

：自治会員有志（近隣の方へのお誘いもよろしくお願いします）

　  ただし、他への配慮はご遠慮ください。

デンマークなどの自然と街の風景をご覧いただきたいと思います。

　先月の初めには関東も梅雨明けし、その後１ヶ月間厳しい猛暑が続いています。

毎日猛烈な暑さですが、皆様、体調管理など万全でしょうか？。

平成31年8月21日

★  ９月度　小糸南交流サロンのご案内 ★
小糸南交流ネット　代表　黒田治久

小糸南連絡協議会　議長　矢光信明

　　　　★ 自治会内の新友の輪を広げ、楽しく語らいましょう！　★

先月のサロンはご夫婦での参加をいただきました。少しづつ「新友」の輪が広がっています。

などのお話も交えながら、自由な会話を楽しみたいと思います。

　そして最後に時間が許せば、5月に北欧を旅された方のビデオを拝見しな

■ 対象

 ※参加希望の方は、特に事前連絡を頂く必要はありません 

 ※飲物（含アルコール）や茶菓子・おつまみ類は各自持参ください。

がら、世界で最も幸福度が高いと言われるノルウエー、フィンランド、

　　　　　　メールアドレス ： n.yakoh4@jcom.home.ne.jp

　交流サロンでは特に話題を決めることでもなく、その時の流れで楽しいお喋りの

時間を持っています。初めての皆さまも是非お気軽にご参加ください。

・・・・・・楽しいワクワクの時間が待っていますよ！

なおご質問などは、小糸南交流ネット　黒田（８ブロック） 、あるいは

小糸南連絡協議会　矢光（5ブロック)までお問い合わせください。

★連絡先 ：　小糸南交流ネット　　　　代表　黒田　(87−6706)

　　　　　　メールアドレス ： khimalayan@coda.ocn.ne.jp

：　小糸南自治会連絡協議会　議長　矢光　(87−2718)

　前回のサロンも地元出身の自治会員の方から、昭和40年代当時、引地川

などで捕れた“うなぎ”や様々な川魚のお話を伺うことができました。

　今回は在宅医療市民講座であった『元気なうちから考える老いと病い』

����	����
�
���

小糸南自治会の　�
お知らせ�

	
�

親友でなく「新友（新しい友）」を、�
�

近隣の皆さんとともに作りませんか！�
�

フィヨルド湖畔
（ノルウエー）	

人魚姫	
（デンマーク）	

ニューハウン地区	
（デンマーク）	


